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Liitteet: asettamispaatdsluonnos.docm
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Merja ja Anne-Mari
tassa MMM kontribuutio.
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Lahettdja: Pentti.Lahteenoja@mmm.fi [mailto:Pentti.Lahteenoja@mmm.fi]

Lahetetty: 25. helmikuuta 2014 14:49

Vastaanottaja: Helismaa Ilpo SM

Kopio: Leena.Westerholm@mmm.fi; Juha.Ojala@mmm.fi; Kai.Kaatra@mmm.fi; Helena.Airaksinen@mmm.fi
Aihe: VL: Yleisjohtovastuu moniviranomaistilanteissa; kommenttipyynt6 ja edustajan asettaminen

Tarkeys: Suuri

Hei,

maa- ja metsatalousministerid nimeda edustajakseen alla mainittuun tydryhmaan neuvotteleva virkamies Leena
Westerholmin.

Ystavallisin terveisin,

Pentti Lahteenoja
Kansliapaallikon sijaisena

Lahettdja: Airaksinen Helena
Lahetetty: 19. helmikuuta 2014 13:20
Vastaanottaja: Léhteenoja Pentti
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Lihettdja: Helismaa Ilpo SM [mailto:Ilpo.Helismaa@intermin.fi]
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ViherVirta Annamaija SM; Junttila Timo PLM; Koskinen Esko SM; Hyytidinen Merja SM
- Aihe: Yleisjohtovastuu moniviranomaistilanteissa; kommenttipyynto ja edustajan asettaminen
Tarkeys: Suuri

Kansliapaallikot YM, TEM, STM, MMM, SM, viestintdjohtaja VNK

Oheisena ldhetetdan luonnos yleisjohtovastuuta moniviranomaistilanteissa selvittdvan tyéryhman
asettamispaatokseksi.

Asiaa késiteltiin 17.2.2014 kansliapaallikkd Nergin puheenjohtajuudella pidetyssa kokouksessa.

Ministerioitd pyydetdin esittamaan mahdolliset kommenttinsa tydryhman toimeksiannosta sekd asettamaan
edustajansa tydryhmaan.

Kommentit ja esitykset pyydetdan toimittamaan 28.2.2014 mennessa allekirjoittaneelle osoitteeseen
ilpo.helismaa@intermin.fi .

llpo Helismaa

Fekdeddkok
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